Zakacznik Nr 4 do Uchwaty Nr 386/2017

Zarzadu Powiatu w Gryfinie

z dnia 28 kwietnia 2017 r.
Rozdzi
Dzial al § Nazwa zadania Plan Finansowanie zadania Kwota
Praebud liev Armii Krai . 4 000 000.00 srodki wlasne 1 528 000,00
1z a uli rmii Krajow , . . .
600 | 60014 | 6050 | é’ry“ﬁr?l‘;’ ey HOWE] dotacja celowa z budzetu pafstwa 1 972 000,00
pomoc finansowa w formie dotacji
celowej z gminy Gryfino 500 000,00
Przebudowa mostu w ciagu ulicy 500 000.00
600 60014 6050 | Mickiewicza w Chojnie wraz ’ srodki wiasne 500 000,00
z dojazdami
Poprawa bezpieczenstwa ruchu
drogowego na trasach przejazdow
600 | 60014 | coso | SAkolnyeh (przebudowa i modernizacja 300000001 ¢ ki whasne 500 000,00
drog, stanowiacych trasy dojazdowe do
szkot, w tym takze ujete sa
dokumentacje techniczne)
Srodki wi 100 000,00
Roboty drogowe w gminie Mieszkowice 200 000.00 STOCR] Whashe :
600 60014 6050 (przebudowa chodnikow, modernizacja ’ pomoc finansowa w formie dotacji 100 000.00
nawierzchni) celowej z gminy Mieszkowice ’
srodki wlasne 40 000,00
Roboty drogowe w gminie Moryn
600 60014 6050 | (przebudowa chodnikéw, modernizacja 80 000,00 pomoc finansowa w formie dotacji 40 000.00
nawierzchni) celowej z gminy Morynh ’
600 60014 | 6050 | Przebudowa drogi powiatowej 1125 000,00 | $rodki whasne 35 000,00

Nr 1404Z Trzcinsko-Zdrdj - Bialtegi




6058 srodki z PROW 673 476,00
6059 srodki wlasne 374 871,60
pomoc finansowa w formie dotacji
6059 celowej z budzetu gminy Trzcinsko- 41 652,40
Zdréj
Odwodnienie drogi powiatowej na
zadaniu pn. " Przebudowa drogi wplywy z oplat i kar za korzystanie
6059 powiatowej Nr 1404Z Trzcinsko-Zdroj - 15 000,00 ze $srodowiska 15 000,00
Bialegi"
Roboty drogowe w gminie Cedynia 400 000.00 Srodki wiasne 200 000,00
600 60014 6050 (przebudowa chodnikow, modernizacja ’ pomoc finansowa w formie dotacji 200 000.00
nawierzchni) celowej z budzetu gminy Cedynia ’
Roboty drogowe w gminie Trzcinsko- Srodki va_iasne formic dotacii 30 000,00
600 60014 | 6050 | Zdroj (przebudowa chodnikow, 60 000,00 Polmoc “Lands,owa w tormie ‘?Fa‘l’(ll
modernizacja nawierzchni) celowe z bu zetu gminy Trzcinsko- 30 000,00
Zdroj
6050 | przebudowa drogi powiatowej 1 075 000.00 srodki wlasne 35 000,00
6058 | Nr 1384Z Ktodowo - Trzcinsko-Zdroj - ’ srodki z PROW 655 891,00
6059 | Warnice srodki wlasne 384 109,00
600 60014 Odwodnienie drogi powiatowej na
zadaniu "Przebudowa drogi powiatowe;j wplywy z opfat i kar za korzystanie
6059 Nr 1384Z Ktodowo - Trzcinsko-Zdroj - 15 000,00 ze srodowiska 15 000,00
Warnice"
Dotacja dla gmin na przebudowe 100 000.00
600 60014 6610 | chodnikow w ciagach drog ’ srodki wlasne 100 000,00
powiatowych na terenie gmin
600 | 60014 | 6610 | Lrzebudowaulic Limanowskicgo, 500000,00 1 ¢ o dki whasne 500 000,00
Staszica, Mazurskiej w Gryfinie
700 | 70005 | 6050 | wymianakotlac. o.w budynkuprzyul. | 4y 509 g9 srodki wiasne 71 000,00
Dworcowej 1 w Chojnie
750 75020 6060 | Zakup samochodu 100 000,00 srodki wlasne 100 000,00




Zakup sprzetu komputerowego

750 75020 6060 i oprogramowania 93 600,00 srodki wlasne 93 600,00
754 | 75405 | 6170 | Dotaciana Fundusz Wsparcia Policji- 3500,00 | $rodki whasne 3 500,00
dofinansowanie zakupu samochodu ’ ’
758 | 75818 | 6800 f;evj;t”;i;i énwe“ycle i zakupy 20000000 1 o ki whasne 200 000,00
Modernizacja instalacji ppoz.
801 80130 6050 | w budynku szkoty i internatu ZSP 93 069,09 srodki wlasne 93 069,09
Nr 2 w Gryfinie
801 | 80130 | 6060 (Zzaggfgrlg‘zveséyr;g;’i‘z)kser"k"plarka 6 000,00 | $rodki wlasne 6 000,00
801 | 80130 | 6060 Vl\f‘gﬁgjznlirgmla"” klimatyzacyjnej (ZSP 14000,00 | $rodki wasne 14 000,00
Adaptacja nieruchomosci nalezacej do Srodki wiasne 850 000,00
powiatu gryfinskiego na potrzeby
351 35111 6050 szpitala w celu poprawy jakosci opieki 950 000,00
medycznej oraz wspotudziat ) .
w rozbudowie Szpitala Powiatowego Srodki PFRON 100 000,00
Sp. z 0.0.
6050 49 304,39 srodki wiasne 49 304,39
851 | 85111 | 6057 gem}im()demizaga'tfufiynku Szpitala 78 672,26 | $rodki z RPO 78 672,26
owiatowego w Gryfinie
6059 13 883.34 srodki wlasne 13 883,34
852 85202 6050 Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej 37 037,03 wplywy z optat i kar za korzystanie 37037.03

w DPS w Moryniu

ze srodowiska




852

85202

6050

Modernizacja wewngtrznej instalacji
c.0. w DPS w Nowym Czarnowie

200 000,00

wplywy z optat i kar za korzystanie
ze srodowiska

200 000,00

852

85202

6050

Modernizacja instalacji ppoz. w DPS
w Nowym Czarnowie

81 658,80

srodki wlasne

81 658,80

852

85202

6050

Likwidacja betonowego boksu na
nieczystosci stale z posadowieniem na
jego miejscu drewnianej wiaty,
wyburzenie betonowej piwnicy

i zalozenie trawnika, posadowienie
ppoz. schodow ewakuacyjnych po
prawej stronie budynku mieszkalnego,
remont placu przykuchennego
wykonanego z kostki brukowej typu
POLBRUK

45 000,00

srodki wlasne

45 000,00

852

85202

6050

Budowa podjazdu dla oséb
niepetnosprawnych w DPS w Moryniu

30 000,00

srodki wilasne

30 000,00

853

85395

6050

Przebudowa i rozbudowa budynkow
przy ul. Luzyckiej 82 w Gryfinie
(termomodernizacja budynku w postaci
docieplenia $cian i dachu, wymiana
stolarki okiennej i drzwiowej oraz
instalacji c.0.)

108 000,00

wplywy z optat i kar za korzystanie
ze srodowiska

108 000,00

853

85395

6057

6059

Przebudowa i rozbudowa budynkow
przy ul. Luzyckiej 82 w Gryfinie

680 000,00

srodki z RPO

680 000,00

120 000,00

srodki wilasne

120 000,00

853

85395

6057

Utworzenie Zaktadu Aktywnosci
Zawodowej

1 866 682,92

srodki z RPO

1 866 682,92




6059

329 414,63

srodki wlasne

329 414,63

6059

Utworzenie Zaktadu Aktywno$ci
Zawodowej (termomodernizacja
budynku w postaci docieplenia $cian
i dachu, wymiana stolarki okiennej

1 instalacji c.0.)

121 951,22

wptywy z optat i kar za korzystanie
ze Srodowiska

121 951,22

853

85395

6050

Inwestycje zwigzane z realizacja
programu ,,Aktywny samorzad”

32 200,00

srodki z PFRON

32 200,00

853

85395

6060

Zakupy inwestycyjne zwigzane
z realizacja programu ,,Aktywny
samorzad”

32 289,10

srodki z PFRON

32 289,10

853

85395

6690

Zwrot niewykorzystanych srodkéw na
realizacje programu Aktywny samorzad
za 2016 rok

25 460,04

srodki z PFRON

25 460,04

854

85403

6050

Przebudowa sali gimnastyczne;j
Specjalnego Osrodka Szkolno-
Wychowawczego w Chojnie

357 938,00

srodki wlasne

357 938,00

854

85403

6060

Zakupy inwestycyjne: kosiarka
samobiezna (SOSW w Chojnie)

8 000,00

srodki wlasne

8 000,00

854

85406

6060

Zakupy inwestycyjne: doposazenie
nowej siedziby filii Poradni
Psychologiczno-Pedagogiczne;j

w Chojnie

20 000,00

srodki wlasne

20 000,00

854

85410

6060

Zakupy inwestycyjne: zmywarka do
naczyn (ZSP Nr 2 w Gryfinie)

6 000,00

srodki wlasne

6 000,00

854

85410

6060

Zakupy inwestycyjne: piec
konwekcyjno-parowy (ZSP
Nr 2 w Gryfinie)

7 000,00

srodki wlasne

7 000,00




Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa
zespohu budynkow w SOSW w Chojnie

854 | 85495 | 6050 | (termomodernizacja budynku w postaci 100000,00 | wplywy z oplat i kar za korzystanie 100 000,00
. A . ze srodowiska
docieplenia $cian i dachu, wymiana
stolarki okiennej i instalacji c.0.)
6057 680 000,00 srodki z RPO 680 000,00
Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa
854 85495 zespohlu budynkow w SOSW w Chojnie 120 000.00
6059 | -termomodernizacja budynku internatu ’ srodki wlasne 120 000,00

Ogolem

15 251 660,82

15 251 660,82






